А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  декабря  2015г.   № 223

О внесении в реестр муниципальной собственности
Сабского сельского поселения

В соответствии с п.2, ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.2, ст.50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в реестр муниципальной собственности Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]1.1.Церковь Покрова Пресвятой Богородицы (Реестр №1, раздел 2.3, п.2)
2.Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Сельская новь» и    разместить на официальном сайте администрации:www.sabsk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в законную силу со дня принятия.

Глава администрации:					Н.А.Спирин